ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 3 năm 2020

V/v tham gia góp ý dự thảo

các văn bản chỉ đạo của Bộ

Giáo dục và Đào tạo

               Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành các văn bản sau (được gửi trên Trục

liên thông văn bản quốc gia):

1. Công văn số 364/BGDĐT-GDTrH ngày 11/02/2020 về việc xin ý kiến

góp ý dự thảo Nghị định quy định quản lý trong cơ sở giáo dục mầm non và

cơ sở giáo dục phổ thông công lập.

2. Công văn số 576/BGDĐT-KHTC ngày 27/02/2020 về việc xin ý kiến

góp ý dự thảo Nghị định quy định chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí và chi

phí sinh hoạt cho học sinh, sinh viên sư phạm.

3. Công văn số 609/BGDĐT-GDDT ngày 02/3/2020 về việc góp ý dự

thảo Nghị định Quy định chế độ cử tuyển đối với học sinh, sinh viên dân tộc

thiểu số.

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với

các cơ quan liên quan nghiên cứu các dự thảo nêu trên của Bộ Giáo dục và

Đào tạo, tham gia góp ý và trực tiếp gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo theo đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm78.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Trần Ngọc Căng

		2020-03-06T04:21:06+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-06T07:06:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-06T07:06:50+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature